
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.06.2020 года         № 23 

 

 

О внесении изменений в постановление 

«Об утверждении плана нормотворческой 

деятельности администрации Перекопновского 

муниципального образования 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области на 2 полугодие 2020 года» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.12.2019 № 479-ФЗ, руководствуясь Уставом Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области, администрация Перекопновского муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить План нормотворческой деятельности администрации 

Перекопновского МО на второе полугодие 2020 года: 

«7. Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с 

Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ, сроки исполнения – декабрь 

2020 года». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Глава Перекопновского МО 

Ершовского МР 

Саратовской области       Е.Н. Писарева  

 


